

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 019  
Stavba: Snížení energetické náročnosti MŠ Hrabinská Český Těšín - energetické úspory

KSO:  
Místo: Hrabinská 1016/51, 737 01 Český Těšín

CC-CZ:  
Datum: 7. 7. 2021

Zadavatel:  
město Český Těšín

IČ: 00297437  
DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:  
INTOZA s.r.o.

IČ: 25873261  
DIČ: CZ25873261

Projektant:  
C.E.I.S. CZ s.r.o.

IČ: 25843931  
DIČ: CZ25843931

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|              |                        |             |            |
|--------------|------------------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH |                        |             | 379 457,51 |
|              | Sazba daně             | Základ daně | Výše daně  |
| DPH          | zákl. přeneseně 21,00% | 379 457,51  | 0,00       |
|              | sníž. přeneseně 15,00% | 0,00        | 0,00       |
| Cena s DPH   | v                      | CZK         | 379 457,51 |

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|             |                                                                              |              |                    |
|-------------|------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|
| Kód:        | 019                                                                          |              |                    |
| Stavba:     | Snížení energetické náročnosti MŠ Hrabinská Český Těšín - energetické úspory |              |                    |
| Místo:      | Hrabinská 1016/51, 737 01 Český Těšín                                        | Datum:       | 7. 7. 2021         |
| Zadavatel:  | město Český Těšín                                                            | Projektant:  | C.E.I.S. CZ s.r.o. |
| Zhotovitel: | INTOZA s.r.o.                                                                | Zpracovatel: |                    |

| Kód                   | Popis       | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----------------------|-------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů    |             | 379 457,51         | 379 457,51       |
| VCP<br>Pavilón        | Dodatek č.2 | 349 022,85         | 349 022,85       |
| Č.2<br>VCP<br>Pavilón | Dodatek č.2 | 30 434,66          | 30 434,66        |
| č.3                   |             |                    |                  |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti MŠ Hrabinská Český Těšín - energetické úspory

Objekt:

**VCP Pavilón č.2 - Dodatek č.2**

KSO:

Místo: Hrabinská 1016/51, 737 01 Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 7. 7. 2021

Zadavatel:

město Český Těšín

IČ:

00297437

DIČ:

CZ00297437

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

IČ:

25873261

DIČ:

CZ25873261

Projektant:

C.E.I.S. CZ s.r.o.

IČ:

25843931

DIČ:

CZ25843931

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**349 022,85**

|                     | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|---------------------|-------------|------------|-----------|
| DPř zákl. přenesená | 349 022,85  | 21,00%     | 0,00      |
| sníž. přenesená     | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**349 022,85**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti MŠ Hrabinská Český Těšín - energetické úspory

Objekt:

**VCP Pavilón č.2 - Dodatek č.2**

Místo: Hrabinská 1016/51, 737 01 Český Těšín

Datum: 7. 7. 2021

Zadavatel: město Český Těšín

Projektant: C.E.I.S. CZ s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**349 022,85**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**123 248,78**

|                                                |           |
|------------------------------------------------|-----------|
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 45 484,87 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 24 557,25 |
| 997 - Přesun sutě                              | 51 982,47 |
| 998 - Přesun hmot                              | 1 224,19  |

### PSV - Práce a dodávky PSV

**225 774,07**

|                                          |            |
|------------------------------------------|------------|
| 762 - Konstrukce tesařské                | 0,00       |
| 766 - Konstrukce truhlářské              | 141 430,07 |
| 783 - Nátěry                             | 25 000,80  |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 59 343,20  |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti MŠ Hrabinská Český Těšín - energetické úspory

Objekt:

**VCP Pavilón č.2 - Dodatek č.2**

Místo: Hrabinská 1016/51, 737 01 Český Těšín

Datum: 7. 7. 2021

Zadavatel: město Český Těšín

Projektant: C.E.I.S. CZ s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**349 022,85**

|    |   |                                              |                                                                                            |    |           |            |           |
|----|---|----------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------------|-----------|
| D  |   | HSV                                          | Práce a dodávky HSV                                                                        |    |           | 123 248,78 |           |
| D  |   | 6                                            | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                 |    |           | 45 484,87  |           |
| 1  | K | 622131101                                    | Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně                                  | m2 | 98,64000  | 70,80      | 6 983,71  |
| VV |   | 164,4*0,6                                    |                                                                                            |    | 98,64000  |            |           |
| 2  | K | 622321111                                    | Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně              | m2 | 98,64000  | 177,32     | 17 490,84 |
| VV |   | 164,4*0,6                                    |                                                                                            |    | 98,64000  |            |           |
| 3  | K | 622321191                                    | Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně    | m2 | 295,92000 | 71,00      | 21 010,32 |
| VV |   | "koeficient množství"                        |                                                                                            |    |           |            |           |
| VV |   | 98,64*3                                      |                                                                                            |    | 295,92000 |            |           |
| D  |   | 9                                            | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                        |    |           | 24 557,25  |           |
| 4  | K | 961044111                                    | Bourání základů z betonu prostého                                                          | m3 | 10,27500  | 2 390,00   | 24 557,25 |
| VV |   | "původní základ"                             |                                                                                            |    |           |            |           |
| VV |   | (0,5*0,25/2)*164,4                           |                                                                                            |    | 10,27500  |            |           |
| D  |   | 997                                          | Přesun sutě                                                                                |    |           | 51 982,47  |           |
| 5  | K | 997013213                                    | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně        | t  | 20,57880  | 879,00     | 18 088,77 |
| 6  | K | 997013501                                    | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením              | t  | 20,57880  | 179,42     | 3 692,25  |
| 7  | K | 997013509                                    | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                   | t  | 308,68200 | 7,84       | 2 420,07  |
| VV |   | 20,5788*15 'Přepočtené koeficientem množství |                                                                                            |    | 308,68200 |            |           |
| 8  | K | 997013631                                    | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 | t  | 20,57880  | 1 350,00   | 27 781,38 |
| D  |   | 998                                          | Přesun hmot                                                                                |    |           | 1 224,19   |           |
| 9  | K | 998017001                                    | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m                                     | t  | 5,39364   | 226,97     | 1 224,19  |
| D  |   | PSV                                          | Práce a dodávky PSV                                                                        |    |           | 225 774,07 |           |
| D  |   | 762                                          | Konstrukce tesařské                                                                        |    |           | 0,00       |           |
| D  |   | 766                                          | Konstrukce truhlářské                                                                      |    |           | 141 430,07 |           |
| 26 | K | 766427112                                    | Montáž obložení podhledů podkladového roštu                                                | m  | 166,40000 | 113,00     | 18 803,20 |
| 27 | M | 60726242                                     | deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 15mm                                   | m2 | 33,28000  | 281,00     | 9 351,68  |
| VV |   | 166,40*0,20                                  |                                                                                            |    | 33,28000  |            |           |
| 28 | K | 766421212                                    | Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š přes 6                   | m2 | 151,52000 | 309,00     | 46 819,68 |
| 25 | M | 61191178                                     | palubky obkladové smrk profil klasický 15x96mm jakost A/B                                  | m2 | 181,82400 | 299,00     | 54 365,38 |
| VV |   | 151,52*1,2 "Přepočtené koeficientem množství |                                                                                            |    | 181,82400 |            |           |
| 12 | K | 762495000                                    | Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn     | m2 | 151,52000 | 48,60      | 7 363,87  |
| 13 | K | 998766102                                    | Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m                        | t  | 1,66623   | 1 180,00   | 1 966,15  |
| 14 | K | 998766194                                    | Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun do 1000 m                          | t  | 1,66623   | 1 020,00   | 1 699,55  |
| 15 | K | 998766199                                    | Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m             | t  | 31,65837  | 33,50      | 1 060,56  |
| VV |   | 1,66623*19 "Přepočtené koeficientem množství |                                                                                            |    | 31,65837  |            |           |
| D  |   | 783                                          | Nátěry                                                                                     |    |           | 25 000,80  |           |
| 18 | K | 783123121                                    | Dvojnásobný napouštěcí fungicidní akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí                 | m2 | 151,52000 | 165,00     | 25 000,80 |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                                | MJ        | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|--------------|-------------------|
| D 784 |     |           | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                   | 59 343,20 |           |              |                   |
| 19    | K   | 784161401 | Tmelení podkladu sádrovou stěrkou celoplošně v místnostech v do 3,80 m                               | m2        | 240,00000 | 183,00       | 43 920,00         |
|       | VV  |           | "chodba" 155                                                                                         |           | 155,00000 |              |                   |
|       | VV  |           | "pavilón č.2" 85                                                                                     |           | 85,00000  |              |                   |
|       | VV  |           | Součet                                                                                               |           | 240,00000 |              |                   |
| 20    | K   | 784111021 | Obroušení podkladu ze stěrky v místnostech v do 3,80 m                                               | m2        | 240,00000 | 20,10        | 4 824,00          |
|       | VV  |           | "chodba" 155                                                                                         |           | 155,00000 |              |                   |
|       | VV  |           | "pavilón č.2" 85                                                                                     |           | 85,00000  |              |                   |
|       | VV  |           | Součet                                                                                               |           | 240,00000 |              |                   |
| 21    | K   | 784181121 | Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m                         | m2        | 240,00000 | 22,00        | 5 280,00          |
|       | VV  |           | "chodba" 155                                                                                         |           | 155,00000 |              |                   |
|       | VV  |           | "pavilón č.2" 85                                                                                     |           | 85,00000  |              |                   |
|       | VV  |           | Součet                                                                                               |           | 240,00000 |              |                   |
| 22    | K   | 784211001 | 3 vrstva jednonásobné bílé malby ze směsí v místnostech do 3,80 m                                    | m2        | 109,00000 | 36,10        | 3 934,90          |
| 23    | K   | 784211063 | Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu | m2        | 109,00000 | 12,70        | 1 384,30          |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti MŠ Hrabinská Český Těšín - energetické úspory

Objekt:

**VCP Pavilón č.3 - Dodatek č.2**

KSO:

Místo: Hrabinská 1016/51, 737 01 Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 7. 7. 2021

Zadavatel:

město Český Těšín

IČ:

00297437

DIČ:

CZ00297437

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

IČ:

25873261

DIČ:

CZ25873261

Projektant:

C.E.I.S. CZ s.r.o.

IČ:

25843931

DIČ:

CZ25843931

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**30 434,66**

|                     | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|---------------------|-------------|------------|-----------|
| DPř zákl. přenesená | 30 434,66   | 21,00%     | 0,00      |
| sníž. přenesená     | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**30 434,66**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti MŠ Hrabinská Český Těšín - energetické úspory

Objekt:

**VCP Pavilón č.3 - Dodatek č.2**

Místo:

Hrabinská 1016/51, 737 01 Český Těšín

Datum:

7. 7. 2021

Zadavatel:

město Český Těšín

Projektant:

C.E.I.S. CZ s.r.o.

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**30 434,66**

PSV - Práce a dodávky PSV

**30 434,66**

---

776 - Podlahy povlakové

26 286,66

---

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

4 148,00

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti MŠ Hrabinská Český Těšín - energetické úspory

Objekt:

**VCP Pavilón č.3 - Dodatek č.2**

Místo: Hrabinská 1016/51, 737 01 Český Těšín

Datum: 7. 7. 2021

Zadavatel: město Český Těšín

Projektant: C.E.I.S. CZ s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**30 434,66**

D PSV Práce a dodávky PSV 30 434,66

D 776 Podlahy povlakové 26 286,66

|   |   |           |                                                                                                     |    |          |        |           |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 1 | K | 776201811 | Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně                                             | m2 | 50,00000 | 60,40  | 3 020,00  |
| 2 | K | 776111116 | Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením                                   | m2 | 50,00000 | 60,60  | 3 030,00  |
| 3 | K | 776111311 | Vysátí podkladu povlakových podlah                                                                  | m2 | 50,00000 | 14,70  | 735,00    |
| 4 | K | 776211131 | Lepení textilních pásů tkaných                                                                      | m2 | 50,00000 | 232,00 | 11 600,00 |
| 5 | M | 69751085  | koberec, smyčka/střížená smyčka, vlákno 100% PA, hm 700g/m2, zátěž 33, útlum 23dB, hořlavost Bfl S1 | m2 | 55,00000 | 0,00   | 0,00      |

VV "dodávku koberce zajišťuje provozovatel" 50\*1,1 "přepočtené koeficientem množství" 55,00000

|   |   |           |                                |   |          |        |          |
|---|---|-----------|--------------------------------|---|----------|--------|----------|
| 6 | K | 776421111 | Montáž obvodových lišt lepením | m | 30,00000 | 109,00 | 3 270,00 |
| 7 | M | 69751204  | lišta kobercová 55x9mm         | m | 30,60000 | 0,00   | 0,00     |

VV "Dodávku kobercové lišty zajišťuje provozovatel" 30\*1,02 "Přepočtené koeficientem množství" 30,60000

|   |   |           |                                                                   |   |         |        |          |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|----------|
| 8 | K | 776421312 | Montáž přechodových šroubovaných lišt                             | m | 5,40000 | 152,00 | 820,80   |
| 9 | M | 59054113  | profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 15x30mm | m | 5,50800 | 608,00 | 3 348,86 |

VV 5,4\*1,02 "Přepočtené koeficientem množství" 5,50800

|    |   |           |                                                                                |   |         |        |        |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|--------|
| 10 | K | 998776101 | Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m                 | t | 0,26829 | 522,00 | 140,05 |
| 11 | K | 998776102 | Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m         | t | 0,26829 | 529,00 | 141,93 |
| 12 | K | 998776194 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený přesun do 1000 m              | t | 0,26829 | 434,00 | 116,44 |
| 13 | K | 998776199 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m | t | 4,02435 | 15,80  | 63,58  |

VV 0,26829\*15 "Přepočtené koeficientem množství" 4,02435

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 148,00

|    |   |           |                                                                                                      |    |          |       |          |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|
| 14 | K | 784211001 | 3 vrstva jednonásobné bílé malby ze směsí v místnostech do 3,80 m                                    | m2 | 85,00000 | 36,10 | 3 068,50 |
| 15 | K | 784211063 | Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu | m2 | 85,00000 | 12,70 | 1 079,50 |